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SELECCIÓN DOCENTE Y JEFES DE PRÁCTICA CONTRATADOS A TIEMPO 
COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS, 
CONTABLES Y SOCIALES, PARA LOS SEMESTRES ACADÉMICOS 2025-I Y 2025-II 
DE LA SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS. 

REF. : ACUERDO DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 009-2025-CU 

Con singular agrado me dirijo a usted, en mérito al documento citado en la referencia, 
para remitir la sistematización de los Resultados del Proceso de Selección Docente y 
Jefes de Práctica Contratados a Tiempo Completo y Tiempo Parcial de la Facultad de 
Ciencias Jurídicas, Contables y Sociales de la Universidad Tecnológica de los Andes, 
para los semestres académicos 2025-1 y 2025-II, para ello, adjunto en físico y digital 
(correo electrónico del Rectorado), los resultados de las siguientes escuelas 
profesionales: 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS, CONTABLES Y SOCIALES: 
l. Sede Abancay: 

Escuela Profesional de Derecho. 
Escuela Profesional de Contabilidad. 
Escuela Profesional de Educación. 
Docentes Interfacutativos del Departamento Académico de la Facultad de 
Ciencias Jurídicas, Contables y Sociales. 

2 . Filial Cusco: 
- Escuela Profesional de Derecho. 
- Escuela Profesional de Contabilidad. 
- Docentes Interfacutativos del Departamento Académico de la Facultad de 
Ciencias Jurídicas, Contables y Sociales. 

3. Filial Andahuaylas: 
Escuela Profesional de Derecho. 
Escuela Profesional de Contabilidad. 
Escuela Profesional de Educación. 
Docentes Interfacutativos del Departamento Académico de la Facultad de 
Ciencias Jurídicas, Contables y Sociales. 

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para expresar mis muestras de especial 
consideración y deferencia personal. 
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PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL E.P. DERECHO SEDE ABANCAY 

GRADO CONDICIÓN REVISIÓN DE PUNTAJE CLASE ENTREVISTA PUNTAJE RESULTADO 
Nº POSTULANTES 

ACADÉMICO EXPEDIENTES MÉRITOS MODELO PERSONAL FINAL FINAL 
OBSERVACIÓN 

T/C T/P 

1 QUISPE HUANCA EDISON MAESTRO X SI CUMPLE 29.75 28 17 74.75 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

2 ESPINOZA ENCISO JESSICA MAESTRA X SI CUMPLE 27.7 26 16 69.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

3 SIERRA BARAZORDA LUIS ALBERTO MAESTRO X SI CUMPLE 24.7 26 16 66.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

4 PORRAS DURAND LUIS DOCTOR X SI CUMPLE 26.6 25 15 66.60 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

5 MENDOZA MARIN REYNALDO JUSTO DOCTOR X SI CUMPLE 24.5 26 16 66.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

6 PEREZ PANDURO SERGIO DOCTOR X SI CUMPLE 23.45 27 16 66.45 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

7 VI LLAR CORTEZ ROSARIO ANACLETA MAESTRA X SI CUMPLE 22.1 27 16 65.10 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

8 SULLCAHUAMAN ALLENDE ISELA DOCTORA X SI CUMPLE 24.5 24 16 64.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

9 MURILLO GRANDE EUFRASIO FELIX MAESTRO X SI CUMPLE 22.3 26 16 64.30 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

10 CONTRERAS ARANDA ROLANDO GEYNER MAESTRO X SI CUMPLE 22.2 25 16 63.20 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

11 HUANCA TORRES SALUSTIO ROLANDO MAESTRO X SI CUMPLE 25.1 23 15 63.10 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

12 PAREDES ALIAGA HERBERT EDSON MAESTRO X SI CUMPLE 20.75 26 15 61.75 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

13 CALLALLI CAMPANA LIZARDO MAESTRO X SI CUMPLE 23.6 23 15 61.60 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

14 MARISCAL ZUÑIGA ALFREDO MAESTRO X SI CUMPLE 22.9 24 14 60.90 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

15 MELENDEZ CABALLERO CIRO ROCKY DOCTOR X SI CUMPLE 25.45 23 12 60.45 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

16 PARCCO BORDA JUVENAL MAESTRO X SI CUMPLE 23.35 23 14 60.35 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

17 ANGELINO SERRANO NANCY RUTH DOCTORA X SI CUMPLE 26.3 21 12 59.30 INVITABLE 
SUJETÓ A CARGA 

ACADÉMICA 



PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

18 VASQUEZ ELGUERA ROHOLLY 

19 SEVILLANO MENDOZA PEDRO EMILIANO 

20 OCAMPO QUINTE ROLFY RAÚL 

~ -

RESULTADO FINAL E.P. DERECHO SEDE ABANCAY 

MAESTRO X SI CUMPLE 20.6S 

MAESTRO X SI CUMPLE 21.2 

SI CUMPLE 20.7 

23 14 

22 14 

22 14 

Mag. MARYLUZ ELGUERA HILARES 
MIEMBRO 

57.65 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

57.20 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

56.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 



PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL E.P. CONTABILIDAD SEDE ABANCAY 

GRADO CONDICIÓN REVISIÓN DE PUNTAJE CLASE ENTREVISTA PUNTAJE RESULTADO 
OBSERVACIÓN Nº POSTULANTES 

ACADÉMICO MÉRITOS FINAL T/C T/ P EXPEDIENTES MODELO PERSONAL FINAL 

1 COAQUIRA COAQUIRA, WILMER DOCTOR X SI CUMPLE 27.6 
SUJETO A CARGA 

21 13 61.60 INVITABLE ACADÉMICA 

2 CRUZ AGUILAR OSCAR DOCTOR X SI CUMPLE 24.5 
SUJETO A CARGA 

24 13 61.50 INVITABLE ACADÉMICA 

3 MAYHUIRE VARGAS, JOHN EDDYE MAESTRO X SI CUMPLE 20 24 16 60.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

4 RAMIREZ MAMAN 1, ANTONIO MAESTRO X SI CUMPLE 21.5 59.50 
SUJETO A CARGA 

25 13 INVITABLE ACADÉMICA 

s CONTRERAS MERINO, JUAN CARLOS DOCTOR X SI CUMPLE 24.2 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

22 13 59.20 ACADÉMICA 

6 FERRO CAITUIRO, SANTOS APOLINAR DOCTOR X SI CUMPLE 24 
SUJETO A CARGA 

22 13 59.00 INVITABLE ACADÉMICA 

7 FUENTES GUIZADO, CARLOS MAESTRO X SI CUMPLE 23.25 23 12 58.25 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

8 M ENDOZA CHACON, ROMMY MAESTRA X (\ SI CUMPLE 24.7 
SUJETO A CARGA 

20 12 56.70 INVITABLE ACADÉMICA 
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'RESIDENTE 

Dr. BENEDlo/_9'CHICLLA AR REDONDO 
_.?!MIEMBRO 

Mag. MARYLUZ ELGUERA HILARES 
MIEMBRO 



PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

Nº POSTULANTES 

1 RIOS NAVIO JENNY 

2 CHOCCATA CRUZ ERNESTINA ANDREA 

3 VILLAFUERTE PALOMINO TERESA 

RESULTADO FINAL E.P. EDUCACIÓN SEDE ABANCAY 

GRADO CONDICIÓN REVISIÓN DE 

ACADÉMICO T/C T/P EXPEDIENTES 

DOCTORA X SI CUMPLE 

MAESTRA X SI CUMPLE 

X SI CUMPLE 

PUNTAJE 

MÉRITOS 

29.8 

23.5 

24.67 

CLASE ENTREVISTA 
MODELO PERSONAL 

26 17 

27 16 

23 14 

Mag. MARYLUZ ELGUERA HILARES 
MIEMBRO 

PUNTAJE RESULTADO 

FINAL FINAL 
OBSERVACIÓN 

72.8 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

66.5 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

61.7 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 



PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A T IEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL INTERFACUL TATIVO SEDE ABANCAY 

GRADO CONDICIÓN REVISIÓN DE PUNTAJE CLASE ENTREVISTA 
Nº POSTULANTES 

ACADÉM ICO MÉRITOS MODELO T/ C T/ P EXPEDIENTES PERSONAL 

1 MORALES RIOS, ELEUTERIO DOCTOR X SI CUMPLE 34.S 26 14 

2 MESTAS GOYZUETA, ROBERTO PABLO MAESTRO X SI CUMPLE 24.7 28 16 

3 CORTEZ MONTUFAR, ALVARO FABRIZIO MAESTRO X SI CUMPLE 22.7 28 16 

4 RODRIGUEZ CRUZ, WILLIAM MAESTRO X SI CUMPLE 26.7 24 14 

5 URRUTIA HUAMAN, DAVID MAESTRO X SI CUMPLE 21.S 28 14 

6 TAIPE CANCHO, INDIRA MAESTRO X SI CUMPLE 23.6 26 13 

7 AVALO$ OVALLE, YHURY MAESTRA X SI CUMPLE 20 26 14 

8 ZAPATA TORREZ, ABELARDO MAESTRO X SI CUMPLE 20.95 24 13 

9 SILVESTRE M IRAYA, IRENZON MAESTRO X SI CUMPLE 23.6 22 12 

10 AIQUIPA AIQUIPA. GABRIEL MAESTRO X SI CUMPLE 21.2 24 12 

11 STEFFEN AGUIRRE, HELGA MAESTRA X SI CUMPLE 20.2 22 13 

12 TINCO SALCEDO, TANIA MAESTRO X SI CUMPLE 20.5 - -

NOTA. La postulante Tinco Salcedo, Tania no se presentó a la clase modelo y entrevista personal, por lo tanto no califica como invitable 

Mag. MARYlUZ ELGUERA HILARES 
MIEMBRO 

PUNTAJE RESULTADO 
FINAL 

OBSERVACIÓN 
FINAL 

74.SO INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

68.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

66.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

64.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

63.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

62.60 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

60.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

57.95 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

57.60 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

57.20 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

55.20 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

20.50 - -
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.d- E.P. DE CONTABILIDAD . 

.d- INTERFACULTATIVO. 
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PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025 .. 11 

RESULTADO FINAL E.P. DERECHO FILIAL CUSCO 

Nº POSTULANTES 
GRADO CONDICIÓN REVISIÓN DE PUNTAJE CLASE ENTREVISTA PUNTAJE RESULTADO 

OBSERVACIÓN 
ACADÉMICO T/C T/P EXPEDIENTES MÉRITOS MODELO PERSONAL FINAL FINAL 

1 CACERES CACERES ANGEL MAESTRO X SI CUMPLE 26.5 30 18 74.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

2 ARCE ZANS JORGE PAUL DOCTOR X .SI !:UMPLE _32.5 24 18 74.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

3 CARRASCO GUZMAN HENRY MAESTRO X SI CUMPLE 24.5 30 20 74.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

4 CABANA HEREDIA RINA LUCIA DOCTOR X SI CUMPLE 25.5 32 16 73.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

5 VEGA VILLASANTE ALVARO JAVIER MAESTRO X SI CUMPLE 26.9 30 16 72.90 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

6 CASTRO CUBA VELASCO MAGHIORI MAESTRO X SI CUMPLE 23.9 29 18 70.90 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

7 SERRANO OVIEDO JAIME MAESTRO X SI CUMPLE 23.9 29 18 70.90 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

8 MUJICA PAREDES BORIS GERMAIN MAESTRO X SI CUMPLE 24.5 28 18 70.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

9 LUQUE OCHOA LUZ MARIELA MAESTRO X SI CUMPLE 24.2 32 14 70.20 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

10 SAIRE MARCAVILLACAJULIO MAESTRO X SI CUMPLE 26.2 25 18 69.20 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

11 QUISPE QUISPE FREDY MAESTRO X SI CUMPLE 23 28 18 69.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

12 HERRERA PFUYO CORNELIO MAESTRO X SI CUMPLE 25.7 24 18 67.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

13 ANDRADE TECSI GORKI ALBERTO MAESTRO X SI CUMPLE 24.6 25 18 67.60 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

14 RAMOS ATAMARI KASANDRA SUSAN MAESTRO X SI CUMPLE 27.5 24 16 67.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

15 SALAS TORRES WALTER MAESTRO X SI CUMPLE 27.5 24 16 67.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

16 TAMATA PEREZ MIGUEL ANGEL MAESTRO X SI CUMPLE 20.8 28 18 66.80 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

17 CALVO RODRIGUEZ YURY MAESTRO X SI CUMPLE 21.5 28 16 65.50 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

18 CORTEZ MOREANO ELIZABET MAESTRO X SI CUMPLE 24.1 25 16 65.10 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

19 QUISPE CALDERON RICHARD MARX MAESTRO X SI CUMPLE 22.8 26 16 64.80 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

20 LUNA ALVAREZ GERMAN MARIO MAESTRO X SI CUMPLE 23.1 24 17 64.10 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

21 APARICIO MONTESINOS HOLGER MAESTRO X SI CUMPLE 21.9 28 14 63.90 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

22 VILLAFUERTE CABRERA KATHERIN BERTHA MAESTRO X SI CUMPLE 23.4 24 16 63.40 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 
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PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONT RATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

MOSCOSO YE PEZ JUAN ALBERTO 

MIRANDA CHIPA PERCY 

ZUÑIGA ARREOONDO YURY SANDRA 

GONZALES RODRIGUEZ JOSE PAUL 

CHILLITUPA SALAZAR GREGORIO 

KADAGAND VENERO LILIANA 

HUAMAN CORIMANYA EDGAR 

CARAZAS PEZO JESSICA 

LIMA HUAMANI NANCY 

SUTTA VALDERRAMA LEANDRO 

HERMOZA CASTILLO WALTER 

CARHUARUPAY BEJAR EVANGELINA LIA 

DAVALOS CARDENAS FRANKLIN 

MUÑOZ CASTILLO ROCIO 

FIGUEROA CHACON JULIO MARIO 

ZUÑIGA LEVA CERAFINA ANTONIETA 

CUSIHUAMAN AMAO MARCO ANTONIO 

VISAGA ZAMBRANO MARIA GRACIELA 

GASTAÑAGA RODRIGUEZ ZVNTHIA 

CASTRO CERECEDA RUTH 

~ r~ - ~º 
Dra. PALOMIW PERALTACAR~EN 

PRE IOENTE 

RESULTADO FINAL E.P. DERECHO FILIAL CUSCO 

MAESTRO X SI CUMPLE 25.05 22 16 63.05 

MAESTRO X SI CUMPLE 23 28 12 63.00 

MAESTRO X SI CUMPLE 25.5 20 16 61.50 

MAESTRO X SI CUMPLE 22.7 20 16 58.70 

MAESTRO X SI CUMPLE 20 22 16 58.00 

MAESTRO X SI CUMPLE 21.4 22 12 55.40 

MAESTRO X SI CUMPLE 20.3 20 14 54.30 

MAESTRO X SI CUMPLE 20.1 20 14 54.10 

MAESTRO X SI CUMPLE 20.5 20 13 53.50 

DOCTOR X SI CUMPLE 23.5 18 8 49.50 

MAESTRO X SI CUMPLE 26.4 16 7 49.40 

MAESTRO X SI CUMPLE 24 16 9 49.00 

MAESTRO X SI CUMPLE 24 16 9 49.00 

MAESTRO X SI CUMPLE 25 16 8 49.00 

MAESTRO X SI CUMPLE 23.9 17 8 48.90 

MAESTRO X SI CUMPLE 21.9 18 9 48.90 

MAESTRO X SI CUMPLE 24.7 16 8 48.70 

MAESTRO X SI CUMPLE 27.5 15 6 48.50 

MAESTRO X SI CUMPLE 24.4 16 8 48.40 

MAESTRO X ,;--. SI CUMPLE 21.4 18 8 47.40 

~ 
·•<-~ / 

7 
-, ) 

Dr. BENE~ TO CHICCLLA AREDONDO 

ji MIEMBRO 

Mag. MARYLUZ ElGUERA HILARES 

MIEMBRO 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 



PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y 

TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL E.P. CONTABILIDAD FILIAL CUSCO 

Nº POSTULANTES 
GRADO 

CONDICIÓN 
REVISIÓN DE PUNTAJE ENTREVISTA CLASE PUNTAJE RESULTADO 

ACADÉMICO EXPEDIENTES MÉRITOS PERSONAL MODELO FINAL FINAL 
OBSERVACIONES 

1 ACHAHUANCO CACERES OMAR GERMAIN DOCTOR TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 30.40 33.33 18.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

81.73 ACADÉMICA 

2 LOAIZA MANRIQUE ARMANDO DOCTOR TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 23.00 36.00 17.33 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

76.33 ACADÉMICA 

3 PERALTA PEREZ LUISA DEL CARMEN MAESTRO TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 23.00 30.33 18.67 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

72 ACADÉMICA 

4 GARCIA CUEVA DEYVIS YOJAN MAESTRO TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 29.40 25.67 16.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

71.07 ACADÉMICA 

5 MOLINA FRISANCHO GABRIELA DOCTOR TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 21.40 32.00 16.33 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

69.73 ACADÉMICA 

6 DELGADO TAMATA FRANCISCO MAESTRO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 23.50 30.00 16.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

69.5 ACADÉMICA 

7 SUAREZ GUEVARA EDUARDO MAESTRO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 23.50 29.00 17.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

69.5 ACADÉMICA 

8 GASTAÑAGA GUDIEL MARCO ANTONIO MAESTRO TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 25.90 28.00 14.33 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

68.23 ACADÉMICA 

9 FUENTES TORRES FLOR DE ANDREA DOCTOR TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 23.00 26.33 17.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

66.33 ACADÉMICA 

10 MOROCCO FARFAN CARLOTA MAESTRO TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 21.00 28.33 15.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

64.33 ACADÉMICA 

11 LEZAMA CUSIHUALLPA PATRICIA ESTHER MAESTRO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 22.50 26.67 14.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

63.17 ACADÉMICA 

12 CONCHA RUPA WALTER MAESTRO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 26.50 24.33 12.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

62.83 ACADÉMICA 

13 TAPARA CACERES MARIA SOLEDAD MAESTRO TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 26.10 24.67 11.67 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

62.44 ACADÉMICA 

14 RICALDE PALOMINO HARLYN MAESTRO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 21.00 27.33 14.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

62.33 ACADÉMICA 

15 CUTIPA AÑAMURO SALOMON MAESTRO TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 25.00 22.67 13.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

60.67 ACADÉMICA 



PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y 

TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL E.P. CONTABILIDAD FILIAL CUSCO 

16 ANCO MAQUERA DORA ELIA MAESTRO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 22.50 23.00 14.33 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

59.83 ACADÉMICA 

17 CCACHAINCA MENDOZA ELIAS MAESTRO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 20.00 24.00 15.33 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

59.33 ACADÉMICA 

18 CHECYA VELASQUE TAIS TALIA MAESTRO TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 24.85 21.33 12.33 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

58.51 ACADÉMICA 

19 JIMENEZ GARRIAZO MARIA MAESTRO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE 22.50 20.67 11.67 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

54.84 ACADÉMICA 

20 PALMA MORA RICARDO MAESTRO TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 20.10 23.00 11.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

54.1 ACADÉMICA 
,.... 

SUJETO A CARGA 
21 PIPA HUAMAN ERIKA MAESl~ TIEMPO COM PLETO SI t L MPLE 20.15 21.33 10.67 

52.15 
INVITABLE 

ACADÉMICA 

~D _,,,-

1 -~o~ \--
) ~ /. 

\ 

Dra. PALC MINO PERALTACA~MEN Dr. BENEDI CHICCLLA AREDONDO Mag. MARYLUZ ELGUERA HILARES 
PRESlucN1c - IEMBRO MIEMBRO 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

POSTULANTES 

ZAMALLOA PUMA, LOURDES MAGALY 

PANTI HERMOZA YULI TANIA 

SOTO ESCOBEDO ELENA 

JARA CAYO, LUIS SEGUNDO 

CUSIHUAMAN ANDRADE, RODOLFO JESUS 

SANCHEZ FARFAN, YELI SANDRA 

BECERRA HIDALGO, GIAN NICKOLAS 

SALGUERO HUAYLLAS, PERCY 

RUPA ROZAS,JUVENAL 

AGUILAR DEL CASTILLO, ANTONIO RENE 

MINA YA ALEGRIA EDMUNDO 

YAPURA SAYONA JAIME 

NAYHUA VISA, LUISA 

LOPEZ HUARANCCA ISABEL 

FERRO TILLCA, WASHINGTON 

GAMARRA HUAMANTTICA,JULIO CESAR 

QUISPE HUAMAN, LUIS 

JARA BACA,HILDA LAURA 

o 
Ora. PALOMIN p-~ .. - . ''"•1<N 

---¡;¡¡-; ,DENTE 

RESULTADO FINAL INTERFACULTATIVO FILIAL CUSCO 

GRADO CONDICIÓN REVISIÓN DE 
ACADÉMICO T/C T/P EXPEDIENTES 

DOCTOR X SI CUMPLE 

DOCTOR X SI CUMPLE 

DOCTOR X SI CUMPLE 

MAESTRO X SI CUMPLE 

MAESTRO X SI CUMPLE 

MAESTRO X SI CUMPLE 

DOCTOR X SI CUMPLE 

DOCTOR X SI CUMPLE 

DOCTOR X SI CUMPLE 

DOCTOR X SI CUMPLE 

MAESTRO X SI CUMPLE 

MAESTRO X SI CUMPLE 

MAESTRO X SI CUMPLE 

DOCTOR X SI CUMPLE 

MAESTRO X SI CUMPLE 

DOCTOR X SI CUMPLE 

MAESTRO X SI CUMPLE 

MAESTRO X , SI CUMPLE 

PUNTAJE CLASE ENTREVISTA 
MÉRITOS MODELO PERSONAL 

36.65 25 20 

34.8 22 18 

25.5 14.67 30.67 

20.5 30 19 

22.S 24 20 

23.4 23 20 

25.3 23 18 

22.5 22 20 

26.2 20 17 

27.1 21 15 

21.5 14 27 

21.5 20 17 

20.1 24 14 

25 14 10 

22.95 16 10 

20.5 17 10 

22 15 10 

25.5 - -

. '• 

;( 
Mag. MARYLUZ ELGUERA HILARES 

M IEMBRO 

PUNTAJE 
FINAL 

81.65 

74.80 

70.84 

69.50 

66.50 

66.40 

66.30 

64.50 

63.20 

63.10 

62.50 

58.50 

58.10 

49.00 

48.95 

47.S0 

47.00 

25.50 

RESULTADO 
OBSERVACIÓN 

FINAL 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITA BLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 

NO INVITABLE 
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0Qiversidad 
T ecl)oló~ica de los AQdes 

Transformando v1oas 
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SELECCIÓN DE DOCENTES 

CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO 

Y TIEMPO PARCIAL PARA PREGRADO 

2025-1 Y 2025-11 SEDE Y FILIALES. 

RESULTADOS DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS JURÍDICAS, CONTABLES Y 

SOCIALES 

FILIAL ANDAHUAYLAS 

i- E.P. DERECHO . 

.J- E.P. DE CONTABILIDAD. 

4-- E.P. DE EDUCACIÓN . 

.d- INTERFACUL TATIVO. 



PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL E.P. DERECHO FILIAL ANDAHUAYLAS 

POSTULANTES 

1 LLASACCE OROSCO URIEL 

2 AGÜERO LEON PABLO RICARDO 

3 CRUZ QUINTANILLA ABEL CONSTANTINO 

4 CONTRERAS CACERES ARLI AGUSTINA 

5 HERMOZA OROSCO WILFREDO 

6 APAZA APAZA FLORENCIO 

7 SILVERA BARCO FABIO AGAPITO 

8 GARCIA FERNANDEZ MARIO NATIVIDAD 

9 ALTAMIRANO NAVARRO YAHAYRA VERUSHKA 

10 VALDARRAGO ZUZUNAGA JAVIER FRANCISCO 

11 BANDERA NINANCURO JORGE 

12 ZUÑIGA PARIONA FISHER 

13 CESPEDES RAMIREZ JACK 

14 LEGUA GORDILLO FLOR ANGELICA 

15 BERNAL CARTOLIN HILDA MARIA 

16 GUTIERREZ RAMIRES MARILU 

GRADO 

ACADÉMICO 

DOCTOR 

MAESTRO 

MAESTRO 

DOCTOR 

MAESTRO 

DOCTOR 

MAESTRO 

MAESTRO 

MAESTRO 

MAESTRO 

MAESTRO 

MAESTRO 

MAESTRO 

MAESTRO 

DOCTOR 

MAESTRO 

CONDICIÓN 

T/C T/P 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

REVISIÓN DE 
EXPEDIENTES 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

SI CUMPLE 

PUNTAJE 
MÉRITOS 

26 

22.9 

20.2 

23.9 

23.5 

25.5 

28.1 

24 

23.6 

21 

20.7 

23.5 

20.5 

22.5 

23 

20.3 

CLASE 
MODELO 

25 

28 

28 

26 

24 

23 

22 

22 

23 

23 

23 

22 

23 

21 

18 

NOTA. l.> postulante Gothene, Ramr Ma,il0 no se pces'"tó a la das, modelo y eotc~~ ~ nto no g l;ftg como lnOtable 

r~~ J ~" 
Dra. PALOMINO PERALTA CA'tlMEN 

P ESIDENTE ~ 
Dr. BENEOIG7':'CLLA ARREOONOO 

/ 11:MBRO 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

16 

16 

18 

14 

15 

14 

12 

13 

12 

14 

14 

12 

14 

13 

8 

PUNTAJE 
FINAL 

67.00 

66.90 

66.20 

63.90 

62.50 

62.50 

62.10 

59.00 

58.60 

58.00 

57.70 

57.50 

57.50 

56.50 

49.00 

20.30 

RESULTADO 
FINAL 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

INVITABLE 

NO INVITABLE 

Mag. MARYLUZ ELGUERA HILARES 
MIEMBRO 

OBSERVACIÓN 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA , 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA 
ACAO~.M lr.A 

1 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA , 
ACADÉMICA , 

SUJETO A CARGA 
ACADÉMICA 

SUJETO A CARGA ' 
ACADÉMICA 



PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD 
TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL E.P. CONTABILIDAD FILIAL ANDAHUAYLAS 

GRADO 
CONDICIÓN TÍTULO PROFESIONAL 

REVISIÓN DE PUNTAJE CLASE ENTREVISTA PUNTAJE 
Nº POSTULANTES 

ACADÉMICO MÉRITOS MODELO EXPEDIENTES PERSONAL FINAL 

1 QUIROZ PARIONA RICHARD OSWALDO MAESTRO TIEMPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 28.45 15.33 31.33 75.11 

2 BRAVO FRANCO EYNER YONEL MAESTRO TIEMPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 22.90 16.67 32.67 72.24 

3 ALFARO MUNARES KARINA ROCIO MAESTRO TIEMPO COMPLETO CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 28.50 15.00 24.33 67.83 

4 ALARCON GUTIERREZ WILLIAN ROGER MAESTRO TIEMPO COMPLETO CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 20.50 14.33 33.00 67.83 

5 LIMA ROMAN PERCY MAESTRO TIEMPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 20.00 16.00 31.33 67.33 

6 UGARTE AGUILAR FREDDY JESUS DOCTOR TIEMPO PARCIAL ECONOMISTA SI CUMPLE 21.SO 15.00 30.00 66.50 

7 QUISPE CONDORI EDWIN MAESTRO TIEMPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 28.00 14.33 23.33 65.66 

8 TORRES PACHAS WALTER MAESTRO TIEMPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 22.70 15.67 25.33 63.70 

9 HUAMAN DAMANIO NINO ALEXANDER MAESTRO TIEMPO COMPLETO CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 27.60 12.00 24.00 63.60 

10 ZARATE CORONADO JORGE LUIS MAESTRO TIEMPO COMPLETO ECONOMISTA SI CUMPLE 25.SO 15.33 22.67 63.50 

11 ALARCON MESARES YOVANA MAESTRO TIEMPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 23.25 11.67 20.00 54.92 

12 CCENTE GUERRERO YANETH MAESTRO TIEMPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 21.SO 12.67 20.67 54.84 

13 LOA NAVARRO CARLOTA GLADVZ MAESTRO TIEMPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 20.10 12.00 22.00 54.10 

14 MONDALGO DELGADO MARCO ANTONIO MAESTRO 
1

~MPO PARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 20.00 9.67 22.67 52.34 

15 CARRION ABOLLANEDA VIVIANA MAESTRO TIE~~ARCIAL CONTADOR PÚBLICO SI CUMPLE 24.25 - - 24.25 

NOTA. La postulante Carrión Abollaneda Viviana no se presemtó a la clase mode . y entrevist ers°(/1, por lo tanto no califica como invitable. 

rJ· __ ? 
_, 

' . .. - --Ora. PAL" 'n >..RMEN 

PRESIDENTE ' 

l 
Dr. BENElfifaCHICLLA ARREDONOO 

/ IEMBRO 

-, ::>¡;::_ 

Mag. MARYLUZ ELGUERA HILARES 
M IEMBRO 

RESULTADO 
OBSERVACIÓN 

FINAL 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

- -



Nº 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL INTERFACULTATIVO FILIAL ANDAHUAYLAS 

GRADO CONDICIÓN REVISIÓN DE PUNTAJE CLASE ENTREVISTA PUNTAJE RESULTADO POSTULANTES OBSERVACIÓN ACADÉMICO T/C T/P EXPEDIENTES MÉRITOS MODELO PERSONAL FINAL FINAL 

RAMIREZ CAJAMARCAJUAN CIELO 51 CUMPLE SUJETO A CARGA 
DOCTOR X 27.2 28 18 73.20 INVITABLE ACADÉMICA 

BARRIENT05 ALTAMIRANO MARTHA MAGl5TER X 51 CUMPLE 25 SUJETO A CARGA 
26 18 69.00 INVITA BLE ACADÉMICA 

CARDENAS SOLANO YOEL 51 CUMPLE SUJETO A CARGA 
MAGISTER X 27.75 26 15 68.75 INVITABLE ACADÉMICA 

OR05CO LEGUIA EBER MAGl5TER SI CUMPLE 22.7 SUJETO A CARGA 
X 28 18 68.70 INVITABLE ACADÉMICA 

REYNAGA LIZARME MARY SI CUMPLE SUJETO A CARGA 
MAGISTER X 20.4 28 18 66.40 INVITABLE ACADÉMICA 

CHURA YUPANQUI EDY SI CUMPLE SUJETO A CARGA 
MAGISTER X 24.5 23 13 60.50 INVITABLE ACADÉMICA 

ECOS RAMOS MARTHA TERESA 
DÓCT-OR 51 CUMPLE SUJETO A CARGA 

X 22.6 22 13 57.60 INVITABLE ACADÉMICA 

CENTENO CACERES DAVID 
MAGISTE~ SI l~PLE SUJETO A CARGA 

"'-.... X 20 23 14 57.00 INVITABLE ACADÉMICA 

í c-~ ~ / ,,,;tC 
/ /J \ 

" Dra. PALOI ~INO PERALTA ~~N Dr. BENEDIGT ICLLA AR REDONDO Mag. MARYLUZ ELGUERA HILARES 
J>-8f;S!El_ . ..• EMBRO MIEMBRO 



Nº 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICAS CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES 2025-1 Y 2025-11 

RESULTADO FINAL E.P. EDUCACIÓN FILIAL ANDAHUAYLAS 

GRADO CONDICIÓN REVISIÓN DE PUNTAJE CLASE ENTREVISTA PUNTAJE RESULTADO 
POSTULANTES 

ACADÉMICO EXPEDIENTES MÉRITOS MODELO PERSONAL FINAL FINAL 
OBSERVACIÓN 

T/C T/P 

PALOMINO ROMAN FILOMON DOCTOR X SI CUMPLE 23.7 28 16 67.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

LEZANO CHICCLLA BONIFACIO MAESTRO X SI CUMPLE 25.3 25 16 66.30 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

REYNAGA CHAVEZ RUSBITA DOCTOR X SI CUMPLE 28 25 16 69.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

QUINTEROS CASTRO CESAR JULIO MAESTRO X SI CUMPLE 24 24 12 60.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

SALAZAR GALLARDO MARCO ANTONIO DOCTOR X SI CUMPLE 20 32 17 69.00 INVITA BLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

GUTIERREZ LOPEZSANTOS DOCTOR X 51 CUMPLE 28.1 32 16 76.10 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

VIGURIA NAVEROS FIDELIA MAESTRO X SI CUMPLE 21.1 30 16 67.10 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

VILLANUEVA ALLESTA LIDIA MAESTRO X SI CUMPLE 23.7 25 16 64.70 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

CAMPOS DOMINGUEZ MARLENI MAESTRO X SI CUMPLE 22.4 24 14 60.40 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

GOMEZ DE LA CRUZ MERCEDES NADEA MAESTRO X SI CUMPLE 20.2 28 14 62.20 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

CONTRERAS PEREIRA ANA MARIA MAESTRO X SI CUMPLE 27.9 28 14 69.90 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

CARDENAS RIVERA MARINO MAESTRO X SI CUMPLE 22 25 12 59.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

TELLO FELIX NEY5ER ADOLFO MAESTRO X SI CUMPLE 20 26 16 62.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

BEJAR ALEGRIA MARI BEL XIOMARA DOCTOR X SI CUMPLE 29.8 24 12 65.80 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

TRUYENQUE MENACHO ELSA MAESTRO X SI CUMPLE 26 23 10 59.00 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

ACADÉMICA 

PONCE MARIN MARISOL GEORGINA MAESTRO X SI CUMPLE 20.2 24 14 58.20 INVITABLE 
SUJETO A CARGA 

·, Í "- ACADÉMICA 

rJ ✓-~ ~~ •, '-~ 

~ ~' ' Dra. PAlf)MINO PERALTh.EARMEN Dr. BENEDIGTO HICl.l.A'ARREDONDO Mag. MARYWZ ELGUERA HILARES 
~ 1-'RESIDENlt IEMBRO MIEMBRO 
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